Monte Lago Speisekarte

https://speisekarte.menu
Nordliche Hauptstral3e 18, 83700 Rottach-Egern, Germany, Germany
+49802265437 - http:/lwww.monte-lago.de/

Das Lokal aus Rottach-Egern bietet 107 verschiedene Gerichte und Getréanke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 12 € an. Das ehemalige Kaktus, das jetzt Monte Lago heif3t, wurde renoviert und
erweitert. Das Essen ist sehr gut, aber nicht mehr so giinstig wie zuvor. Es gab Preiserh6hungen, die sich an die
Bedingungen in Rottach angepasst haben. Der Service war bisher das Einzige, was gestort hat, da unerfahrene
Kellner auffallen. Dies wird sich aber sicher mit der Zeit verbessern. Insgesamt bietet Monte Lago ein schénes
Ambiente, gutes Essen und freundliches Personal. Ein Ort, an dem man sich wohlfihlen kann und der sowohl fir
ein entspanntes Getrank als auch fir ein leckeres Essen geeignet ist.



https://speisekarte.menu/list/75859634/restaurants-rottach-egern
https://speisekarte.menu/restaurants/rottach-egern/monte-lago/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/rottach-egern/monte-lago

Monte Lago Speisekarte

Desserts

SCHOKOLADENKUCHEN

Alkoholische Getranke

ROTWEIN

Suppen

KOKOSSUPPE 8€

Sushirollen

SUSHI

Pasta
LINGUINE

Sandwiches & HeilRe
Paninis
HAMBURGER

Antipasti

BURRATA

Snacks

BRUSCHETTA

Hauptgericht

FRISCHE PASTA 6€

Suppe

CREMESUPPE VON ROTER BEETE 7€

Fisch

WOLFSBARSCH

Antipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Cocktails

NEGRONI

Tapas

AUBERGINEN-TAPAS

Kleine Speisen

KLEINES WIENER SCHNITZEL 9€

Steak

BEILAGEN:

Frische Safte
KAROTTENSAFT

Child Pizza

KINDERPIZZA SALAMI 6€

HeilRe Getranke

KAFFEE

Vorspeisen Und Suppen

TOMATEN-BRUSCHETTA 5¢€
Kinderkarte

HAUSGEMACHTE FISCHSTABCHEN 8 €
Mods

MIT ZIEGENKASE 13 €



Monte Lago Speisekarte

Dessert & Ice Cream

LAUWARMEM

SCHOKOLADENKUCHEN 8€

Hauptgerichte

MIESMUSCHELN MIT

WURZELGEMUSE UND BAGUETTE 1€

Klassiker Aus Der Insel
Miihle

KALBSTAFELSPITZ 17 €

Condiments and Sauces
HUMMUS

Auswahlmadglichkeiten

MIT RINDERFILETSTREIFEN 28 €

Das Stell Ich Mir Selbst

Zusammen:

ARGENTINISCHES ENTRECOTE CA.
300 G 26 €

Pizzen - Klein Ca. @ 26Cm

PIZZA-SCHINKEN 12 €
Fleisch, Fisch Und
Vegetarisches
KALBS-WIENER-SCHNITZEL 19 €
Nicht Kategorisiert

POLLO TONATO 12 €

Salate

SALAT
MIT HAHNCHENBRUST

Beilagen
ROSMARIN-KARTOFFELN
GEMUSE

Getranke

GETRANKE
BIER

Kaffee

CAPPUCCINO
ESPRESSO

Schnitzel
SCHNITZEL

CORDON BLEU
SCHNITZEL WIENER ART

Sof3en

HAUSGEMACHTE KRAUTERBUTTER
SALSA
TZATZIKI

Nachspeise

®. VERSCHIEDENE
¥ "\ HAUSGEMACHTE
ikt - SORBETS UND EIS

¥ MIT VODKA
AUFGEGOSSEN

CREME BRULEE
KASEKUCHEN

15 €

1€

6€

6€
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Steaks vom Lavasteingrill

PUTENBRUSTSTEAK CA. 200 G

ARGENTINISCHES RUMPSTEAK
CA. 200 G

ARGENTINISCHES
RINDERFILETSTEAK CA. 200 G

AUFPREIS 3,90

Restaurant Kategorie
BAR

ITALIENISCH

VEGETARIER

MITTELMEER

Pasta & Vegetarisch

GNOCCHETTI IN SAFRANVELOUTE
WAHLWEISE MIT HANCHENBRUST

WOKGEMUSEPFANNE
EINGELEGTER KURBIS

MASSAMANCURRY MIT
GEGRILLTEN
RINDERFILETSTREIFEN

Burger
KASEBURGER
CHEESEBURGER

HAMBURGER IN DER
VOLLKORNSEMMEL

CHEESEBURGER IN DER
VOLLKORNSEMMEL

PULLED POKBURGER IM BUTTER-

BLATTERTEIGBUN

MONTE LAGO BURGER IN DER
VOLLKORNSEMMEL

11€

19€

22 €

13 €
17 €
15€
12 €

20 €

13 €

14 €

15€

15€

Salate & Vorspeisen

HERBSTLICHER BLATTSALAT MIT
BALSAMICO DRESSING

WAHLWEISE MIT GEGRILLTEN
FEIGEN

MIT 3 GEGRILLTE
RIESENGARNELEN

CAESAR’'S SALAD KLASSISCH
ZUBEREITET

WAHLWEISE MIT AVOCADO

MIT 3 GEGRILLTEN
RIESENGARNELEN

Verwendete Zutaten
EDAMAME

OLIVEN

ZUCCHINI
PARMESAN

KASE

OLIVEN

SCHOKOLADE

GEMUSE

LACHS

Pizza

PIZZABROT

Pl1ZZA MARGHERITA
PIZZAPILZE
PIZZA-SALAMI

Pl1ZZA DIAVOLO

P1ZZA CAPRESE

P1ZZA THUNFISCH

PIZZA QUATTRO FORMAGGI
Pl1ZZA PARMA

10 €

12 €

19 €

12 €

19 €

5€

6€
7€
9¢€
9¢€

10 €
11 €
12 €
12 €
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PIZZA MONTE 14 €
KINDERPIZZA MARGHERITA 5€
NACHO-PIZZA

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
PIZZA
BURGER
SALAT

FLEISCH
HUHN
NUDELN
PASTA
SPAGHETTI

THUNFISCHSTEAK
SUPPE

BROT

DESSERTS
EISCREME

Monte Lago

Nordliche Hauptstral3e 18, 83700
Rottach-Egern, Germany,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Sonntag 01:00-23:30
Montag 12:00-23:30
Dienstag 12:00-23:30
Donnerstag 12:00-23:30
Freitag 12:00-01:00
Samstag 12:00-01:00
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